Протокол

заседания Конкурсной комиссии Института математики им. С.Л. Соболева СО РАН от 29 декабря 2017 года

Председатель: академик С.С. Гончаров
Секретарь:       к.ф.-м.н. И.Е. Светов
Присутствовали:

д.ф.-м.н. Я.В. Базайкин,

д.ф.-м.н. В.С. Белоносов,

д.ф.-м.н. А.М. Блохин,

д.ф.-м.н. О.В. Бородин,

д.ф.-м.н. Е.П. Вдовин,

чл.-корр. А.Ю. Веснин,

д.ф.-м.н. Ю.С. Волков,

д.ф.-м.н. Э.Х. Гимади,

академик С.К. Годунов,

академик С.С. Гончаров,

д.ф.-м.н. Г.В. Демиденко,

д.ф.-м.н. А.И. Ерзин,

академик Ю.Л. Ершов,
д.ф.-м.н. А.В. Кельманов,

д.ф.-м.н. В.И. Лотов,

чл.-корр. В.Д. Мазуров,

д.ф.-м.н. А.Д. Медных,

к.ф.-м.н. В.Л. Мирошниченко,

д.ф.-м.н. А.С. Морозов,

академик Ю.Г. Решетняк,

чл.-корр. В.Г. Романов,

д.ф.-м.н. Н.С. Романовский,

к.ф.-м.н. И.Е. Светов,
к.ф.-м.н. Н.Н. Токарева,
д.ф.-м.н. В.А. Топчий.

Повестка дня

I.  Кадровый вопрос.
Слушали:  Председатель Учёного совета академик С.С. Гончаров огласил Повестку дня.

Постановили: Утвердить (единогласно) Повестку дня.

                                                   I.

Слушали: Академик С.С. Гончаров огласил список кандидатов, подавших заявки на конкурс на вакантную должность научного сотрудника:

Трямкин Максим Владимирович,
Евсеев Никита Александрович,
Мальцева Светлана Васильевна,
Панин Артем Александрович,
Валюженич Александр Андреевич,
Хандеев Владимир Ильич,
Чебунин Михаил Георгиевич.
Слушали: Выступление заместителя директора, д.ф.-м.н. Г.В. Демиденко о соответствии заявок к.ф.-м.н. Трямкина Максима Владимировича, к.ф.-м.н. Евсеева Никиты Александровича, к.ф.-м.н. Мальцевой Светланы Васильевны, к.ф.-м.н. Панина Артема Александровича, к.ф.-м.н. Валюженича Александра Андреевича, к.ф.-м.н. Хандеева Владимира Ильича, к.ф.-м.н. Чебунина Михаила Георгиевича условиям конкурса на вакантную должность научного сотрудника. Кадровая комиссия рассмотрела документы, представленные кандидатами, и сделала заключение о рекомендации для избрания на вакантную должность научного сотрудника.
Постановили: Включить кандидатуры  Трямкина М.В., Евсеева Н.А., Мальцевой С.В., Панина А.А., Валюженича А.А., Хандеева В.И., Чебунина М.Г. в список для голосования (единогласно). Провести тайное голосование о соответствии заявок условиям конкурса на вакантную должность научного сотрудника. Избрать счетную комиссию для проведения и подсчета голосов закрытого (тайного голосования) в следующем составе: к.ф.-м.н. В.Л. Мирошниченко, д.ф.-м.н. А.С. Морозов, д.ф.-м.н. А.Д. Медных.
Итоги голосования: Председатель счётной комиссии к.ф.-м.н. В.Л. Мирошниченко огласил процесс и итоги голосования о соответствии заявок условиям конкурса: роздано 25 бюллетеней, из урны извлечено 25 бюллетеней, результаты:

Трямкин Максим Владимирович:

"соответствует" – 25, "не соответствует" – 0, "недействительных" – 0.
Евсеев Никита Александрович:

"соответствует" – 25, "не соответствует" – 0, "недействительных" – 0.
Мальцева Светлана Васильевна:

"соответствует" – 25, "не соответствует" – 0, "недействительных" – 0.
Панин Артем Александрович:

"соответствует" – 25, "не соответствует" – 0, "недействительных" – 0.
Валюженич Александр Андреевич:

"соответствует" – 25, "не соответствует" – 0, "недействительных" – 0.
Хандеев Владимир Ильич:

"соответствует" – 25, "не соответствует" – 0, "недействительных" – 0.
Чебунин Михаил Георгиевич:

"соответствует" – 25, "не соответствует" – 0, "недействительных" – 0.
Постановили: Утвердить итоги голосования (единогласно). Признать заявки к.ф.-м.н. Трямкина Максима Владимировича, к.ф.-м.н. Евсеева Никиты Александровича, к.ф.-м.н. Мальцевой Светланы Васильевны, к.ф.-м.н. Панина Артема Александровича, к.ф.-м.н. Валюженича Александра Андреевича, к.ф.-м.н. Хандеева Владимира Ильича, к.ф.-м.н. Чебунина Михаила Георгиевича соответствующими конкурсу на должность научного сотрудника.
Секретарь комиссии
к.ф.-м.н.                                                                                                                                      И.Е. Светов
1